



**AJSMA ApS**

Remmerstrandvej 114, Gudum  
7620 Lemvig

CVR-nummer: 25 67 68 23

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30 / 6 2021

Dirigent:

*Olivia Julie Ornergård*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kommunikationsudstyr mm.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 105.940 og status balancerer med kr. 1.881.653 med en egenkapital på kr. 160.520.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter regnskabsårets afslutning registreres kapitaludvidelse med nom. kr. 1.000 til kursværdi, kr. 620.000, indbetalt ved konvertering af gæld til anpartshaver.

Konverteringen er vedtaget pr. 31/12 2020 og indarbejdet i balancen.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>505.324</b>	<b>615</b>
2 Andre personaleomkostninger	-245.399	-241
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.588	-89
Andre driftsomkostninger	0	-179
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>166.337</b>	<b>106</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-60.397	-123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>105.940</b>	<b>-16</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>105.940</b>	<b>-16</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	105.940	-16
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>105.940</b>	<b>-16</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger	1.538.400	1.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.466	236
Indretning lejede lokaler	39.500	46
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.693.366</b>	<b>1.470</b>
Andre tilgodehavender	0	17
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>17</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.693.366</b>	<b>1.487</b>
Råvarer og hjælpematerialer	7.321	272
<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.321</b>	<b>272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.000	316
Andre tilgodehavender	80.579	70
Periodeafgrænsningsposter	8.773	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>117.352</b>	<b>386</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.614</b>	<b>87</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>188.287</b>	<b>745</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.881.653</b>	<b>2.232</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anparts kapital	81.000	80
Overført resultat	79.520	-645
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>160.520</b>	<b>-565</b>
Prioritetsgæld	1.144.845	954
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.144.845</b>	<b>954</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	67.235	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.947	29
Anden gæld	65.267	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	414.839	1.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>576.288</b>	<b>1.843</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.721.133</b>	<b>2.797</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.881.653</b>	<b>2.232</b>
5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.		
<b>1 Særlige poster</b>				
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt kr. 157.677, samt fortjeneste fra salg af goodwill og driftsmidler med kr. 625.386, der er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste som andre indtægter. Kompensationsbeløbet og fortjenesten anses efter sin art og størrelse som en særlig post i regnskabsåret.				
<b>2 Andre personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger	239.275	239		
Andre omkostninger til social sikring	6.124	2		
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>245.399</u>	<u>241</u>		
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Bygninger	13.500	6		
Driftsmidler	80.088	83		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>93.588</u>	<u>89</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	967.781	1.212.080	67.235	883.000
	<u>967.781</u>	<u>1.212.080</u>	<u>67.235</u>	<u>883.000</u>
<b>5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>				
Der er indgået 1 leasingaftale for 1 driftsmiddel, for årlig ydelse kr. 29.592, rest 9 mdr. restforpligtelse kr. 22.194.				

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for nom. kr. 1.325.000 for restgæld, kr. 1.212.080 pr. 31/12 2020. Bogført værdi af pantsatte ejendomme andrager kr. 1.577.900.		